Universidad
Nacional de
Coérdoba

Facultad de Ciencias Exactas, Fisicas y Naturales

Nota: P10-2024031

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
Carrera: 202 Maestria en Ciencias de la Ingenieria Mencién Recursos Hidricos

Titulo: 7315 Magister en Ciencias de la Ingenieria, Mencion en Recursos Hidricos
JOAQUIN, CANDELARIA DNI 38164116 argentina 31/05/1994 2021 09/09/2021  30/07/2024

Cantidad: 1
Carrera: 203 Maestria en Ciencias de la Ingenieria - Mencion en Administracién

Titulo: 7316 Magister en Ciencias de la Ingenieria - Mencion en Administracion
D’'ISEP, LAURA ALEJANDRA DNI 28430602 argentina 18/12/1980 2022 01/04/2022  08/03/2024

Cantidad: 1
Carrera: 204 Maestria en Ciencias de la Ingenieria Mencién Telecomunicaciones

Titulo: 7317 Magister en Ciencias de la Ingenieria Mencion Telecomunicaciones
FURER, MAURO LEONEL DNI 28848728 argentina 14/06/1981 2018 21/08/2018  28/06/2024

Cantidad: 1
Carrera: 209 Doctorado en Ciencias de la Ingenieria

Titulo: 5364 Doctora en Ciencias de la Ingenieria
HEREDIA LIGORRIA, ANA INES DNI 35965802 argentina 22/07/1991 2015 05/06/2015  26/06/2024

Titulo: 5364 Doctor en Ciencias de la Ingenieria
AIMARETTO, Lucas Alberto DNI 28114085 argentina 27/04/1980 2016 28/03/2016  19/07/2024

COCCO, LEONARDO JOSE DNI 27361280 agta [F2024040082 0003 - b Blo@/2ME#B(DE/EOYAN
Nota: P10-2024031

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
Cantidad: 3
Carrera: 210 Maestria en Ciencias de la Ingenieria - Mencion Ambiente

Titulo: 7490 Magister en Ciencias de la Ingenieria - Mencién Ambiente
LEANO, ARIANA KARINA DNI 22161602 argentina 03/04/1971 2008 04/06/2008  21/12/2023

Cantidad: 1
Carrera: 216 Maestria en Geotecnia

Titulo: 13021 Magister en Geotecnia

CERUTTI, JUAN PABLO DNI 34856712 argentina 09/03/1990 2018 09/10/2018 03/07/2024
RIBERA, ANA PAULA DNI 36545824 argentina 30/06/1992 2018 14/08/2018  07/06/2024
Cantidad: 2

Carrera: 259 Doctorado en Ciencias Geoldgicas
Titulo: 1242 Doctora en Ciencias Geoldgicas
MENGO, LUCIANA DEL VALLE DNI 36186104 argentina 22/07/1992 2021 29/12/2020  29/07/2024

Titulo: 1242 Doctor en Ciencias Geoldgicas
ESPINOZA, NAHUEL EZEQUIEL DNI 36222006 argentina 26/10/1991 2019 08/05/2019  24/06/2024

pagina 1 de 2



LEMBO WUEST, CARLOS IVAN DNI 37234149

Cantidad: 3

Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Bioldgicas

Titulo: 1075 Doctora en Ciencias Bioldgicas

ARAN, DANIELA SILVINA DNI 35577577
BARAUNA, ANDREA ANABELLA DNI 33326763
BRITO, VANESSA DANIELA DNI 33411158
CORNEJO, LAURA GABRIELA DNI 35385548
DEMMEL FERREIRA, MARIA MANUELA DNI 35577869
GALFRASCOLI, GIOVANA MARIA DNI 34826190
MARQUEZ, VICTORIA DNI 37506947
RAMOS, LILIANA CECILIA DNI 32045392
SAUR PALMIERI, VALENTINA DNI 35579755
SILVETTI, LUNA EMILCE DNI 36142888
SOSA, CAMILA DNI 35473201

Titulo: 1075 Doctor en Ciencias Biolégicas

BORZONE MAS, DALMIRO DNI 37282419
FIAD, FEDERICO GASTON DNI 36725409
GIAYETTO, OCTAVIO DNI 37999671
Cantidad: 14

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina

23/04/1993

19/03/1991
01/07/1988
01/02/1988
29/11/1990
02/04/1991
10/05/1991
02/10/1993
15/02/1986
05/04/1991
31/12/1991
08/06/1991

07/03/1993
06/04/1992
01/12/1993

pagina 2 de 2

2019

2019
2018
2019
2017
2019
2019
2021
2019
2019
2021
2018

2019
2021
2019

19/07/2019

24/04/2019
14/08/2018
08/05/2019
19/12/2017
24/04/2019
26/09/2019
16/12/2019
13/08/2019
25/04/2019
21/04/2021
18/10/2018

30/05/2019
01/04/2021
08/05/2019

26/07/2024

31/07/2024
14/08/2024
31/07/2024
18/06/2024
25/07/2024
31/07/2024
15/08/2024
16/08/2024
29/07/2024
06/05/2024
23/08/2024

01/07/2024
30/07/2024
30/07/2024






