

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

Nota: P10-2024031

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 202 Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención Recursos Hídricos

Titulo: 7315 Magister en Ciencias de la Ingeniería, Mención en Recursos Hídricos

JOAQUIN, CANDELARIA DNI 38164116 argentina 31/05/1994 2021 09/09/2021 30/07/2024

Cantidad: 1

Carrera: 203 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración

Titulo: 7316 Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración

D'ISEP, LAURA ALEJANDRA DNI 28430602 argentina 18/12/1980 2022 01/04/2022 08/03/2024

Cantidad: 1

Carrera: 204 Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención Telecomunicaciones

Titulo: 7317 Magister en Ciencias de la Ingeniería Mención Telecomunicaciones

FURER, MAURO LEONEL DNI 28848728 argentina 14/06/1981 2018 21/08/2018 28/06/2024

Cantidad: 1

Carrera: 209 Doctorado en Ciencias de la Ingeniería

Titulo: 5364 Doctora en Ciencias de la Ingeniería

HEREDIA LIGORRIA, ANA INES DNI 35965802 argentina 22/07/1991 2015 05/06/2015 26/06/2024

Titulo: 5364 Doctor en Ciencias de la Ingeniería

AIMARETTO, Lucas Alberto DNI 28114085 argentina 27/04/1980 2016 28/03/2016 19/07/2024 COCCO, LEONARDO JOSE DNI 27361280 argentina IF-202240-0108-2-000-18--U-NoC-/2M1E#F105F124V

Nota: P10-2024031

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Cantidad: 3

Carrera: 210 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente

Titulo: 7490 Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente

LEAÑO, ARIANA KARINA DNI 22161602 argentina 03/04/1971 2008 04/06/2008 21/12/2023

Cantidad: 1

Carrera: 216 Maestría en Geotecnia

Titulo: 13021 Magister en Geotecnia

CERUTTI, JUAN PABLO DNI 34856712 argentina 09/03/1990 2018 09/10/2018 03/07/2024 RIBERA, ANA PAULA DNI 36545824 argentina 30/06/1992 2018 14/08/2018 07/06/2024

Cantidad: 2

Carrera: 259 Doctorado en Ciencias Geológicas

Titulo: 1242 Doctora en Ciencias Geológicas

MENGO, LUCIANA DEL VALLE DNI 36186104 argentina 22/07/1992 2021 29/12/2020 29/07/2024

Titulo: 1242 Doctor en Ciencias Geológicas

ESPINOZA, NAHUEL EZEQUIEL DNI 36222006 argentina 26/10/1991 2019 08/05/2019 24/06/2024

página 1 de 2

Cantidad: 3

Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas

Titulo. 1075 Doctora cir Olericias Biologicas	Titulo: 1075	Doctora en	Ciencias	Biológicas
---	--------------	------------	----------	------------

ARAN, DANIELA SILVINA	DNI 35577577	argentina	19/03/1991	2019	24/04/2019	31/07/2024
BARAUNA, ANDREA ANABELLA	DNI 33326763	argentina	01/07/1988	2018	14/08/2018	14/08/2024
BRITO, VANESSA DANIELA	DNI 33411158	argentina	01/02/1988	2019	08/05/2019	31/07/2024
CORNEJO, LAURA GABRIELA	DNI 35385548	argentina	29/11/1990	2017	19/12/2017	18/06/2024
DEMMEL FERREIRA, MARIA MANUELA	DNI 35577869	argentina	02/04/1991	2019	24/04/2019	25/07/2024
GALFRASCOLI, GIOVANA MARIA	DNI 34826190	argentina	10/05/1991	2019	26/09/2019	31/07/2024
MARQUEZ, VICTORIA	DNI 37506947	argentina	02/10/1993	2021	16/12/2019	15/08/2024
RAMOS, LILIANA CECILIA	DNI 32045392	argentina	15/02/1986	2019	13/08/2019	16/08/2024
SAUR PALMIERI, VALENTINA	DNI 35579755	argentina	05/04/1991	2019	25/04/2019	29/07/2024
SILVETTI, LUNA EMILCE	DNI 36142888	argentina	31/12/1991	2021	21/04/2021	06/05/2024
SOSA, CAMILA	DNI 35473201	argentina	08/06/1991	2018	18/10/2018	23/08/2024

Titulo: 1075 Doctor en Ciencias Biológicas

BORZONE MAS, DALMIRO	DNI 37282419	argentina	07/03/1993	2019	30/05/2019	01/07/2024
FIAD, FEDERICO GASTÓN	DNI 36725409	argentina	06/04/1992	2021	01/04/2021	30/07/2024
GIAYETTO, OCTAVIO	DNI 37999671	argentina	01/12/1993	2019	08/05/2019	30/07/2024

Cantidad: 14